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
Ц. 1млн. 750 т.р. Торг. Т. 4-38-
68 с 9 до 18ч, 8-953-004-20-03, 
аlgoritmsl.ru;
дом в с. Курьи, ул. Путилова, 
24А (60кв.м, газ. котел, центр. 
водоснабжение и канализ., 
газ. колонка, с/у в доме, га-
раж, баня, овощн. ямка, огород 
ухожен, 15 соток в собств.). Ц. 
2млн. 800 т.р. Торг. Собствен-
ник. Т. 8-919-367-96-67;
дом в с. Курьи, ул. Садовая 
(2021, пеноблок, 75 кв.м, все 
коммуник.). Ц. 4млн. р. Т. 8-953-
044-77-66, 8-963-035-25-35, 
4-24-24 с 9 до 18ч, rieltоr-sl.ru;
дом по ул. Ленина, 118 (90 
кв.м, все коммуникации, 8.6 со-
ток). Ц. 5млн. р. Торг. Т. 8-952-
136-25-96;
дом по ул. Луговая, город (220/ 
120 кв.м, недостроен.). Ц. 3 
млн. р. Т. 8-982-697-90-58; 
дом в д. Мельничная (бревенч., 
36.5 кв.м, 2 комнаты, кухня зо-
нирована, подпол, печн. отопл.- 
русская печь и голландка, свет, 
веранда, кирпичн. кладовая, 
овощн. ямка, 44 сотки). Ц. 600 
т.р. Торг. Т. 8-900-212-76-55;
дом по ул. Мичурина (70 кв.м). 
Т. 8-908-920-27-27;
дом в с. Новопышминское, ул. 
Лесная, на берегу р. Пышма 
(жилой, из бруса, отделан кир-
пичом, 101.5 кв.м, 3 комнаты, 
электрокотел, вода, канализ., 
очистные фильтры на воду, 2 
гаража, баня, беседка, 27 со-
ток). Ц. 3млн. 300 т.р. Торг. Т. 
8-950-206-08-30, 8-906-813-70-
38, megapolis-sl.ru;
дом по ул. Пионерская (50 
кв.м, канализ., газ, свет, вода, 
интернет, больш. баня, место 
под строительство, 3 теплицы, 
плодово-ягодные деревья, 17 
соток ухожен и засажен). Без 
обмена. Т. 8-908-637-80-74;
дом в СМЗ, ул. Красная Гор-
ка (жилой, 2 этажа, 44.2 кв.м. 
по документам, по факту 80 
кв.м, 2 спальни на 2-ом этаже, 
больш. гостиная-столовая, с/у 
совмещен, электрокотел, вода, 
выгреб. яма, 10 соток в арен-
де на 20 лет). Ц. 2млн. 500 т.р. 
Ипотеку не рассматриваем. Т. 
8-950-206-08-30, megapolis-sl.
ru;

дом в СМЗ, ул. Красных Парти-
зан. Т. 8-950-649-06-88;
дом по ул. Советская, черта го-
рода (жилой, 42.3 кв.м,  11 соток). 
Ц. 1млн. 550 т.р. Возм. под МК, 
ипотеку. Т. 4-38-68 с 9 до 18ч, 
8-953-004-20-03, аlgoritmsl.ru;
дом по ул. Степная (новый, 
152.8 кв.м, свет, вода, выгреб. 
яма, 12 соток в аренде, газ под-
веден). Документы готовы. Ц. 
3млн. 800 т.р. Возм. с исп. ипо-
теки, МК. Обмен на квартиры. 
Т. 8-950-206-08-30, 8-906-813-
70-38, avito.ru;
дом в с. Троицкое, Богдано-
вичский р-н (90 кв.м, благо-
устр., гараж для спецтехники и 
автомобиля, баня, 15 соток). Т. 
8-909-024-86-69;
дом в д. Шата, ул. Ленина, 11. 
Ц. при осмотре. Т. 8-961-770-
59-59, 8-922-128-23-19;
дом-дачу в п. Быковский (до-
мик, баня, хоз. постройки, 7.5 
соток засажен, газ рядом). Т. 
8-995-748-77-09;
дом-дачу по ул. Пролетарская 
(1 этаж+ мансарда, 28 кв.м, 
печь, колодец, беседка, сад 
ухожен, 20 соток). Ц. 800 т.р. Т. 
8-912-266-94-01;
дом-дачу в с. Филатовское (34 
сотки, газ рядом). Ц. 340 т.р. 
Возм. под областной сертифи-
кат. Т. 8-982-693-55-47;
1/2 часть дома в п. Алтынай, 
ул. Советская (жилой, 47 кв.м, 
10 соток в собств.). Ц. 850 т.р. 
Возм. под МК. Т. 4-38-68 с 9 до 
18ч, 8-953-004-20-03, аlgoritmsl.
ru;
1/2 часть дома в с. Курьи, Руд-
ник, ул. Строителей (жилой, 
75.8 кв.м, газ, канализ., центр. 
водопровод, 220/380В, веран-
да, котельная, гараж, баня из 
бруса, сарай, 2 теплицы, пло-
довые деревья и кустарники, 
огород ухожен, 11 соток). Ц. 
3млн. 300 т.р. Т. 8-950-206-08-
30, 8-906-813-70-38;
1/2 часть дома в с. Филатов-
ское, ул. Советская (жилой, 
42.7 кв.м, 2 комнаты, кухня, 
свет, газ, скважина, но вода не 
заведена в дом, выгреб. яма, 
гараж, баня, хоз. постройки, 20 
соток). Ц. 1млн. 100 т.р. Торг. Т. 
8-950-206-08-30, 8-906-813-70-
38, megapolis-sl.ru;

4-комн. квартиру по ул. Ок-
тябрьская, 11 (2эт., 85.1 кв.м). 
Ц. 2млн. 990 т.р. Т. 4-38-68 
с 9 до 18ч, 8-953-004-20-03, 
аlgoritmsl.ru;
4-комн. квартиру по ул. 60 лет 
СССР,3 (3эт., пл. окна, гор. во-
да). Ц. 3млн. 200 т.р. Т. 8-952-
736-71-88;
4-комн. квартиру (5эт., 81 кв.м, 
комнаты изолированы, кухня 7 
кв.м, с/у раздельный, пл. окна, 
балкон и лоджия застеклены, 
косм. ремонт, теплая, солнечная 
сторона). Ц. 3млн. 200 т.р. Торг. 
Обмен на 2-комн. квартиру с ва-
шей доплатой. Т. 8-900-032-74-
92, 8-952-743-92-43;
3-комн. квартиру по ул. Белин-
ского, 36/1 (7/7, 62 кв.м, комна-
ты изолированы, с/у раздель-
ный, пл. окна, 2 шкафа-купе). 
Ц. 2млн. 999 т.р. Возм. под ипо-
теку. Т. 8-982-704-19-94, 8-953-
822-14-38;
3-комн. квартиру по ул. Бе-
линского, 51В (5/5, 59 кв.м, 
пл. окна, водонагрев., балкон 
застеклен). Ц. 2млн. 800 т.р. 
Т. 8-912-691-20-50, 8-912-663-
97-97; 
3-комн. квартиру по пер. Бу-
денного, 2 (4/5, 53.4 кв.м, 2 ком-
наты смежные, 1-изолирована, 
с/у совмещен, пл. окна, газ. 
колонка, балкон застеклен). Ц. 
2млн. 600 т.р. Т. 8-963-035-25-
35, 8-932-111-77-66, 4-24-24 с 9 
до 18ч, rieltоr-sl.ru;   

3-комн. квартиру по ул. Вок-
зальная, 7 (3/3, 57 кв.м). Т. 8- 
908-633-09-26;
3-комн. квартиру по ул. Мили-
цейская, 7. СРОЧНО! Т. 8-932-
116-12-96;
3-комн. квартиру по ул. Побе-
ды, 1 (2эт., 59.2 кв.м). Ц. 2млн. 
250 т.р. Торг. Т. 4-38-68 с 9 до 18 
ч, 8-953-004-20-03, аlgoritmsl.ru;
3-комн. квартиру в СМЗ, р-н 
ДОКа (4/5, лоджия, балкон). Ц. 
1млн. 500 т.р. Т. 8-961-768-80-
48;
3-комн. квартиру в Юго-За-
падном р-не (3 эт., 69 кв.м, ул/
пл, гор. вода, балкон, ремонт). 
Ц. 3млн. 750 т.р. Возм. с исп. 
ипотеки, МК, субсидии. Т. 8- 
982-693-55-47;
2-комн. квартиру по ул. Артил-
леристов, 41. Т. 8-908-636-04-
95, 8-908-908-67-11;
2-комн. квартиру по ул. Белин-
ского, 40 (новый дом, 52 кв.м.). 
Ц. 4млн. 50 т.р. Т. 8-950-20-60-
830, 906-813-70-38, avito.ru;
2-комн. квартиру по пер. Бу-
денного (3/3, 42 кв.м, комнаты 
изолированы, с/у совмещен, 
пл. окна, ламинат, натяжн. по-
толки, новая газ. колонка, ра-
диаторы отопл. новые, встро-
енная мебель, сейф-дверь, 
балкон застеклен, ремонт в 
2021, светлая, теплая, чистая). 
Ц. 2млн. 480 т.р. Обмен на дом, 
равноценный по стоимости. Т. 
8-982-696-57-18;
2-комн. квартиру по ул. Вок-
зальная, 7 (2/3, 42.1 кв.м, пл. 
окна, комнаты изолированы, 
с/у раздельный, газ. колонка, 
лоджия). Ц. 2млн. 50 т.р. Т. 8- 
953-044-77-66, 8-932-111-77-66, 
4-24-24 с 9 до 18ч, rieltоr-sl.ru;
2-комн. квартиру в с. Курьи 
(1эт., 40 кв.м, комнаты смеж-
ные, с/у совмещен, пл. окна, 
газ. колонка, сейф-дверь). Ц. 
1млн. 350 т.р. Т. 8-904-988-05-
03;
2-комн. квартиру по ул. Лес-
ная, 5А (1эт., 40.7 кв.м). Т. 4-38-
68 с 9 до 18ч, 8-953-004-20-03, 
аlgoritmsl.ru;
2-комн. квартиру по ул. Мили-
цейская, 7 (3эт., комнаты изо-
лированы). Ц. 1млн. 800 т.р. Т. 
8-950-548-41-42;
2-комн. квартиру по ул. Ми-
лицейская, 11 (5/5, 44.4 кв.м, 
комнаты смежные, с/у раздель-
ный). Т. 8-982-706-37-01;
2-комн. квартиру по ул. Ок-
тябрьская, 3 (3/3, 44.4 кв.м, 
комнаты смежные, с/у раздель-
ный, пл. окна, все коммуник. 
заменены, газ. колонка). Ц. 
2млн. 550 т.р. Т. 8-953-044-77-
66, 8-963-035-25-35, 4-24-24 с 9 
до 18ч, rieltоr-sl.ru;   
2-комн. квартиру по ул. По-
беды, 22 (2эт., 45.1 кв.м, ком-
наты смежные, с/у совмещен, 
газ. колонка, треб. ремонт). Ц. 
1млн. 700 т.р. Торг. Т. 8-950-20-
60-830, 906-813-70-38, avito.ru;
2-комн. квартиру в СМЗ, ул. 
Гоголя, 15 (4эт., 46.3 кв.м, комн. 
изолированы, балкон, без ре-
монта). Ц. 1млн. 400 т.р. Т. 8- 
905-805-02-35; 
2-комн. квартиру в СМЗ, ул. 
Гоголя, 52 (2/5, 44.1 кв.м, ком-
наты смежные, с/у раздельный, 
гор. вода, балкон). Ц. 2млн. 500 
т.р. Т. 8-932-035-25-35, 8-953-
044-77-66, 4-24-24 с 9 до 18ч, 
rieltоr-sl.ru;   
2-комн. квартиру по ул. Сухо-
ложская, 1 (2эт., 53.2 кв.м). Ц. 
2млн. 200 т.р. Торг. Т. 4-38-68 
с 9 до 18ч, 8-953-004-20-03, 
аlgoritmsl.ru; 
2-комн. квартиру на Фабрике- 
2 (2эт., новая мебель, ремонт). 
Ц. 1млн. 830 т.р. Т. 8-952-738-
02-42;
2-комн. квартиру в с. Филатов-
ское, центр села (2эт., ул/пл, 48 
кв.м, газ. колонка, с/у раздель-
ный, лоджия 6кв.м, солнечная 
сторона). Ц. 980 т.р. Возм. с 
исп. ипотеки, МК, субсидии. Т. 
8-982-693-55-47;
1-комн. квартиру по ул. Белин-
ского, 40 (новый дом, 42 кв.м). 
Ц. 3млн. 507 т.р. Т. 8-950-20-60-
830, 906-813-70-38, avito.ru;
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плуг, косилку от мотоблока. Т. 
8-982-703-35-59;
прицеп «ВМЗ-9.601» для лег-
кового автомобиля. Ц. 23 т.р. Т. 
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
шева, 59А (6.5 соток). Ц. 240 
т.р. Т. 8-900-208-88-35;
участок в с. Курьи, ул. Маяков-
ского, 10 (8 соток) под ИЖС. Ц. 
120 т.р. Торг. Т. 8-902-277-88-
95;
участок в с. Курьи, к/с «Ремонт-
ник», участок 35 (4.5 сотки). До-
кументы готовы. Т. 8-908-902-
45-62, 8-900-044-83-83;
участок в 2км от сан. Обухов-
ский, Камышловский р-н, на 
берегу реки (30 соток). Т. 8-912-
678-10-17;
участок в с. Рудянское, ул. 
Советская. Ц. 350 т.р. Т. 8-900-
208-88-35;
участок в с. Рудянское. Т. 8- 
965-541-18-99;
участок по ул. Советская (15 
соток, дом после пожара, ста-
рые постройки, все коммуник. 
рядом, свет, газ, колодец). Ц. 
500 т.р. Т. 8-950-206-08-30, 
8-906-813-70-38, megapolis-sl.
ru;
участок в г. Сухой Лог (6 соток 
в собств., сухой, ровный, свет, 
газ, возм. подключиться к ма-
гистральному водопроводу, без 
построек) под ИЖС. Т. 8-967-
850-69-27;
участок в г. Сухой Лог (12 соток 
в собств., сухой, ровный, свет, 
газ, возм. подключиться к ма-
гистральному водопроводу, без 
построек) под ИЖС. Т. 8-967-
850-69-27;
участок (20 соток). Т. 8-953-
382-85-52;

1-комн. квартиру по ул. Бе-
линского, 51Б (1эт.). Т. 8-900-
041-14-08;
1-комн. квартиру по ул. Горь-
кого, 1 (4/5, 29.6 кв.м). Ц. 1млн. 
300 т.р. Т. 8-900-208-88-35; 
1-комн. квартиру по ул. Горь-
кого, 1А (18 кв.м, пл. окна, во-
донагрев., счетчики на воду и 
свет, кап. ремонт). Ц. 770 т.р. 
СРОЧНО! Т. 8-950-641-86-43;
1-комн. квартиру в СМЗ, ул. 
Лесная, 1А (2/3, 30.8 кв.м, с/у 
совмещен, пл. окна, водона-
грев., балкон). Ц. 730 т.р. Т. 8- 
932-111-77-66, 8-953-044-77-66, 
4-24-24 с 9 до 18ч, rieltоr-sl.ru;
1-комн. квартиру в с. Фила-
товское (1эт., 41 кв.м, больш. 
лоджия). Ц. 800 т.р. Т. 8-922-
023-51-41;
1-комн. квартиру по пер. Фрун-
зе, 2А (3/3, 33.6 кв.м, пл. окна, 
гор. вода, водонагрев., газ). Ц. 
1млн. 400 т.р. Т. 8-963-035-25-
35, 8-932-111-77-66, 4-24-24 с 9 
до 18ч, rieltоr-sl.ru;  
1-комн. квартиру по ул. Энер-
гетиков, 4А, (2/2, 26 кв.м, с/у со-
вмещен, пл. окна, водонагрев.). 
Ц. 950 т.р. Т. 8-953-044-77-66, 
8-963-035-25-35, 4-24-24 с 9 до 
18ч, rieltоr-sl.ru; 
1-комн. квартиру по ул. Юби-
лейная, 4А (2эт., 22.6 кв.м, ван-
на, водонагрев.). Ц. 800 т.р. Т. 
8-912-266-94-01 в раб. время;
1-комн. квартиру в р-не поли-
клиники (5эт., 32 кв.м, гор. во-
да, балкон). Ц. 1млн. 950 т.р. Т. 
8-950-205-19-57;
1-комн. квартиру в Юго-За-
падном р-не (3эт., 34 кв.м, ул/
пл, гор. вода). Ц.1млн. 850 т.р. 
Т. 8-982-693-55-47;
1-комн. квартиру (4эт., гор. во-
да, балкон, газ. колонка). Ц. 1 
млн. 970 т.р. Т. 8-950-205-19-57;
квартиру по ул. Юбилейная, 
4 (кирпичный дом, 3/5, 13 кв.м, 
душ, бойлер, пл. окно). Ц. 670 
т.р. Т. 8-982-693-55-47;

комнату в 3-комн. квартире 
девушке. Опл. 3,5 т.р./мес. Т. 8- 
992-024-01-15;
комнату в г. Богданович, ми-
крорайон, ул. Степана Разина, 
39/1 (5эт., 21.7 кв.м, пл. окна, 
натяжн. потолок, лоджия 7м, 
туалет и душ общий на не-
сколько комнат). Ц. 550 т.р. Т. 
8-950-206-08-30, 8-906-813-70-
38;

сад в Зауралье, к/с Бытовик 
(плодонос., домик, колодец, 
метал. емкость 2 куба). Т. 8- 
904-989-87-49;
сад в Зауралье (10 соток) под 
МК, обл. сертификат, рассрочка 
или сдам в аренду с последую-
щим выкупом. Т. 8-912-263-97-
98 до 18ч;
сад в р-не завода «ВЦМ», т/с 
№1 (3 сотки). Т. 8-900-041-14-
08;
сад в с/т «Рябинушка» (домик, 
колодец). Ц. 60 т.р. Возм. под 
областной капитал. Т. 8-982-
693-55-47;
сад в с/т «Садовод». Ц. 50 т.р. 
Возм. под областной капитал. 
Т. 8-982-693-55-47;
сад в к/с «Садовод» (10 соток). 
Возм. под МК. Т. 8-900-208-88-
35; 
садовый участок в Заура-
лье-1 (9 соток, дом 13 кв.м с 
мансардой, возм. подключить 
свет). Ц. 150 т.р. Т. 8-900-208-
88-35;
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пиджак (муж., импорт., свет-
лый, нарядный, р.54-56, но-
вый)- 1 т.р., пиджак (муж., 
микровельвет, бежевый, р.52-
54)- 500 р. Торг. Т. 8-904-171-
40-95, 3-11-13;
пиджак (школьный, по вороту 
р.38) на мальчика. Т. 8-950-657-
13-90;
платье (с пиджаком, р.46). Т. 8- 
904-163-23-20;
платье-сарафан (р.46). Т. 8- 
904-387-30-25;
плащ (жен., бежевый, р.44). Т. 
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
(1эт., 40 кв.м, комнаты смеж-
ные, с/у совмещен, пл. окна, 
газ. колонка, сейф-дверь) на 
1-комн. квартиру с небольш. 
доплатой. Т. 8-904-988-05-03;
2-комн. квартиру по ул. Фучи-
ка, 12 (1/2) на 1-комн. кварти-
ру (ул/пл). Т. 8-902-503-16-84, 
8-912-233-27-38;

застеклена, теплая, солнечная 
сторона) на длительный срок. 
Опл. 13 т.р./мес., включая к/у. Т. 
8-953-381-23-08;
1-комн. квартиру по ул. Ок-
тябрьская. Опл. 8 т.р./мес.+ 
свет, газ, домофон. Т. 8-950-
200-33-77;
1-комн. квартиру по пр. Шко-
льный, 5 (5/5, 34кв.м, ремонт, 
мебель, техника) русским, пла-
тежеспособным людям. Опл. 
11 т.р./мес. + к/у. Т. 8-900-198-
56-11, avito.ru;
1-комн. квартиру по ул. Юби-
лейная, 25 (мебель). Опл. 8 т.р./
мес.+ к/у. Т. 8-912-664-53-17;
1-комн. квартиру по ул. 60 лет 
СССР, 9 (1эт., без мебели) на 
длительный срок. Т. 8-908-917-
51-90;
1-комн. квартиру в р-не маг. 
Детский на длительный срок. Т. 
8-922-616-34-06;
1-комн. квартиру в р-не шко-
лы №17 (без мебели). Т. 8-922-
223-46-90 Николай;
квартиру-студию в г. Сочи, 
150м от моря (с/у, душ, мебель, 
быт. техника, ТВ, кондиционер, 
Wi-Fi, ремонт, бассейн во дво-
ре). Т. 8-918-600-30-05 Елена, 
ватсап, вайбер;
квартиру. Т. 8-950-190-77-15;

   комнаты

комнату в Валовой-1. Опл. 3 
т.р. Т. 8-992-342-16-03;

   земельные участки

садовый участок под посадку 
картофеля. Т. 8-900-033-15-97;
площадку по ул. Уральская, 1 
(400 кв.м, 380В, охраняемая, 
открытая, асфальтированная, 
с кран-балкой 5тн) под приемку 
металлома или хранение гру-
зов, материалов. Т. 8-950-207-
90-07;
пять парковочных мест на 
охраняемой автостоянке по ул. 
Уральская, 1. Опл. от 1,4 т.р./
место. Т. 8-950-207-90-07;

   гаражи 

гараж по ул. Уральская, 1 (60 
кв.м, ворота под небольш. гру-
зовой а/м «ГАЗ-53», «Газель»). 
Недорого. Т. 8-950-207-90-07;
гараж по ул. Уральская, 1 (70 
кв.м, ворота под небольш. гру-
зовой а/м «ГАЗ-53», «Газель»). 
Недорого. Т. 8-950-207-90-07;
гараж за маг. «Мир света» 
(есть все) на длительный срок, 
возм. с последующим выкупом. 
Т. 8-922-039-50-77;

автомойку с последующим 
выкупом. Т. 8-929-220-99-04, 
8-953-048-47-46;

   дома, дачи

дом или квартиру в городе, с. 
Курьи на длительный срок. Се-
мья. Т. 8-950-642-91-30;
домик в д. Глядены, возм. без 
земли. Т. 8-904-987-11-48;

сарай (деревян.) на разбор. 
Самовывоз. Т. 8-912-617-22-00;

   животные

котенка Абиссинская (2мес.) в 
добрые руки. Т. 8-961-769-88-
05;
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ОВЕН (21.03-20.04). Основную часть времени поглотит работа. 
Вам надо переделать массу дел и завершить все проекты. Пре-
красный момент для создания фундамента будущего продвижения 
по карьерной лестнице. В выходные желательно заняться своим 
домом, отправиться за покупками. 
ТЕЛЕЦ (21.04-21.05). Желательно во всем доверять собственным 
ощущениям и еские умозаключения оставьте на потом. Они спо-
собны скорее завести вас в тупик, нежели помочь разобраться в 
ситуации. Наступает хорошее время для всего нового - экспери-
ментируйте, пробуйте новые пути. 
БЛИЗНЕЦЫ (22.05-21.06). Вы сумели преодолеть трудности и 
можете спокойно почивать на лаврах. Уже пора продумать новые 
начинания и приступить их осуществлению. Выходные принесут 
вам покой и радость. 
РАК (22.06-23.07). Вы можете проявить небывалую активность. 
Возрастут одновременно и ваши запросы, и требования по от-
ношению к себе, и претензии к окружающим. В выходные можно 
ожидать поддержки и заботы со стороны родственников. 
ЛЕВ (24.07-23.08). Желательно меньше времени тратить на окру-
жающих, а больше посвятить себе. Вы это заслужили и это позво-
лит адекватно оценить ситуацию, разобраться в которой в суете 
было бы совершенно нереально. Следует опасаться открытых кон-
фликтов с начальством или коллегами. В выходные постарайтесь 
развеяться, отвлекитесь от домашних проблем. 
ДЕВА (24.08-23.09). Не стоит расслабляться на работе, иначе ве-
роятны конфликтные ситуации. Вам необходимо сосредоточиться 
на самом главном. Вам понадобятся силы и энергия для реали-
зации ваших идей и планов. К концу недели нужно постараться не 
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